REQUERIMENTO Nº 57/2023

Requer que seja enviado Ofício ao Exmo.Sr. Prefeito
solicitando a reforma da Escola Municipal Nossa
Senhora Aparecida, no sítio Cajazeiras, Bananeiras,
PB

.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 130 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Bananeiras, requeiro o envio de solicitação ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando a reforma da Escola Municipal Nossa Senhora Aparecida, no sítio
Cajazeiras, Bananeiras, PB.

JUSTIFICATIVA

A escola Nossa Senhora Aparecida, localizada no sítio Cajazeiras, necessita

de uma reforma para melhor atender e acolher as crianças e adolescentes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bananeiras, 07 de agosto de 2023.

Jorge da Silva dos Anjos
Vereador REDE

		2023-08-07T16:04:30-0300